令和６年９月吉日

西日暮里支部地域別研修会のご案内

会員各位
公益社団法人 荒川法人会
西日暮里支部長 村越裕之

初秋の候 皆様には益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。
日頃は法人会活動にご協力賜り誠にありがとうございます。
さて、当支部では本年も地域別研修会を下記のとおり開催いたしたく、ご案内申し上げます。
ご多用中恐縮ですが万障お繰り合わせの上、多数のご参加をお待ち申し上げます。

記

日 程 開始時間 場  所 対象地域

10月 18日(金) 午後 6時 00分～

荒川法人会館 3階会議室

荒川区西日暮里 6-7-6

℡ 3 8 9 3 - 9 8 3 6

西日暮里

全地域

研修内容： １．研修テーマ「交際費について」

 出席予定 荒川税務署 副署長・法人第１統括官・審理上席

 ２．ビデオ上映『経済事件担当元刑事が教える！悪質商法に騙されない方法』

 ３．配布小冊子「令和６年度版暮らしの税情報」「パッとわかる交際費課税」

会 費：  会員…無料 ／ 非会員（一般）…2,000円

※ 当研修会は公益事業として一般の方もご参加いただけます。

※ お申し込みの締め切りは 10月 11日までにお願いします。

参加申し込みはＦＡＸ５６０４－８６１３までお願いいたします。

ＴＴＥＬ５６０４－８６１５

地 域 別 研 修 会 申 込 書

法人名

参加者名                区 分  会 員 ／ 非会員（一般）

所在地                 電 話

西日暮里支部地域別研修会に出席いたします

（出席の方のみご返信ください。欠席者は返信不要です。）

西日暮里支部長 村越

（コスモメディア(株)内）